

MONICA PAMELA ROMERO CASTILLO

CALLE 19 64
AV CHIMALHUACAN
NEZAHUALCOYOTL, DF
C.P. 57210 NCN/036
R.F.C. ROUM980512G7A
000006403120200131 16-85

3005863

Número de Cliente: 3005863
Sucursal: Secretaría de Finanzas del D.F.
Dirección: Dr Lavista Acceso 4 Planta Baja Col
México Df
Teléfono: 800 223 4763

Página 1 de 3

CUENTA VISION NOMINA

Número de cuenta 000818097204 Clave Bancaria Estándar (CLABE): 062180008180972044 Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal	No aplica	Rendimiento	No genera
Ganancia Anual Total Real	No aplica	Comisiones cobradas	\$ 0.00
Tasa de interés ordinaria anual	No genera		

INFORMACION GENERAL		RESUMEN DE COMISIONES	
Fecha de corte	31 ENE 2020	Total de comisiones	\$ 0.00
Período de	01 ENE 2020 AL 31 ENE 2020		
Saldo inicial	\$ 181.77		
Saldo promedio diario	\$ 524.07		
Saldo mínimo requerido	\$ 0.00		
Depósitos	\$ 6,760.90		
Retiros	\$ 6,926.16		
Tasa de interés ordinaria anual	0.00 %		
Intereses ordinarios	\$ 0.00		
I.S.R retenido	\$ 0.00		
Saldo al corte	\$ 16.51		

DETALLE DE OPERACIONES

Día	Descripción	Referencia	Depósitos	Retiros	Saldo
02	SU PAGO GRACIAS27429716	1180432		\$ 400.00	\$ 218.23-
02	SU PAGO GRACIAS27429716	1180432	\$ 400.00		\$ 181.77
06	SU PAGO GRACIAS27429716	1187739		\$ 400.00	\$ 218.23-
06	SU PAGO GRACIAS27429716	1187739	\$ 400.00		\$ 181.77
09	SU PAGO GRACIAS27429716	1190408		\$ 400.00	\$ 218.23-
09	SU PAGO GRACIAS27429716	1190408	\$ 400.00		\$ 181.77
13	SU PAGO GRACIAS27429716	1193963		\$ 400.00	\$ 218.23-
13	SU PAGO GRACIAS27429716	1193963	\$ 400.00		\$ 181.77
14	DEPOSITO DE NOMINA AFIRMENET		\$ 2,580.45		\$ 2,762.22
15	COMPRA VS TELCEL 0180012000 RFC: VPS 100716CK9	126304		\$ 50.00	\$ 2,712.22
15	COMPRA OXXO PLAYA ROQUETA RFC: CCO 8605231N4	134130		\$ 52.50	\$ 2,659.72
15	COMPRA KFC 293 SOR JUANA RFC: PRB 100802H20	372400		\$ 330.00	\$ 2,329.72
16	COMPRA EL MAGO DISTRIB DULC RFC: MDM 120209V85	638818		\$ 780.26	\$ 1,549.46
20	RETIRO CAJERO INTL MONEDA:	357322		\$ 5.80	\$ 1,543.66
20	RETIRO CAJERO INTL MONEDA:	357669		\$ 1,311.60	\$ 232.06
20	COMPRA SERV WINASSOR RFC: SWI 0110054M0	820915		\$ 196.00	\$ 36.06
30	DEPOSITO DE NOMINA AFIRMENET		\$ 2,580.45		\$ 2,616.51